
Zarządzenie nr IR/24 

Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 2 im. Janusza Korczaka                                

w Sędziszowie Małopolskim                                                                                          

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej z dnia 24-01-2024r 

Na podstawie art. 157 ust. 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 900 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną (zwaną dalej Komisją) do przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego na rok szkolny 2024/2025 w Publicznym Przedszkolu Nr 2 im. Janusza 

Korczaka w Sędziszowie Małopolskim 

§ 2 

Do zadań Komisji zgodnie z art. 157 ust. 1, 2 i art. 158 ust. 1–5 i 7 Ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe należy: 

1) weryfikacja spełniania przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę 

w postępowaniu rekrutacyjnym, 

2) ustalenie wyników postępowania rekrutacyjnego i podanie do publicznej wiadomości 

listy kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych, 

3) ustalenie i podanie listy kandydatów przyjętych i nieprzyjętych do publicznej 

wiadomości, 

4) sporządzenie protokołu postępowania rekrutacyjnego,  

5)  sporządzenie uzasadnienia odmowy przyjęcia kandydata. 

§ 3 

W skład Komisji wchodzą1: 

Urszula Kmieć nauczyciel   – Przewodniczący Komisji, 

Kornelia Przywara nauczyciel – Członek Komisji, 

Bożena Pazdan nauczyciel – Członek Komisji 

Maria Setera nauczyciel – Członek Komisji 

Marta Gnacek sekretarka – pomoc techniczna 

 

§ 4 

1. Komisja obraduje na posiedzeniach. 

                                                      
1  Przepisy § 9 ust. 5 pkt.1 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 18 listopada 2022 r. w sprawie 
przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego do publicznych przedszkoli, 
szkół, placówek i centrów (Dz.U. z 2022 r. poz. 2431) określają skład komisji, w tym wykluczają m.in. dyrektora 
od udziału w jej pracach. 



2. Najpóźniej w terminie trzech dni od daty posiedzenia Komisji sporządza się protokół z jej 

obrad. 

3. Posiedzenia Komisji zwołuje i prowadzi przewodniczący. 

4. Prace komisji są prowadzone, jeżeli w posiedzeniu komisji bierze udział co najmniej 2/3 

osób wchodzących w jej skład. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia i obowiązuje  do 

czasu zakończenia postępowania rekrutacyjnego  na rok szkolny 2024/2025 

........................................................ 
(podpis dyrektora przedszkola) 

 


